ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2017                                                                                                       № 314
г.п. Дубровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Дубровское    городское

поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области за 1 полугодие
2017 года
 В соответствии со статьей 264.2. Федерального Закона от 31.07.1998 года  145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2017 года по доходам  согласно приложению 1.
        2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2017 года по расходам  согласно приложению 2.

        3. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2017 года по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3.

        4.   Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещению на официальном сайте.
       5. Главному специалисту - главному бухгалтеру Андреевой О.В. направить данное постановление в Совет депутатов МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
6.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
и. о. главы администрации,
заместитель главы администрации

по вопросам энергетического

     комплекса и ЖКХ                                                    А. И. Трошин